



# Vierko 2024, FRIS 2024

Vieraskielisen opetuksen kehittäminen.  
Kotimaisten kielten opetuksen tarjonnan ja  
laadun kehittäminen ammatillisessa koulutuksessa.



**VIERKO**n käynnistymis- ja järjestäytymisvaihe alkaa olla takana päin. Se tarkoittaa, että helmikuun 2024 taittuessa loppusuoralle todellinen tekeminen voi alkaa täysmittaisesti. **VIERKO** ja sen viisi työpakettia aloittivat tammikuussa komeasti kuudella Kick Off tilaisuudella. Helmikuun päättyessä erilaiset työryhmät ohjausryhmää myöten ovat aloittaneet toimintansa. Ensimmäinen maksatus on takana ja kaikki 62 osatoteuttajaa ovat saaneet resurssit käyttöönsä. **VIERKO**-joukkueen työvälaineet ja työskentelytavat ovat löytäneet muotonsa. Hankkeen verkkosivut on avattu ja ensimmäiset blogit kirjoitettu. Tämä on ensimmäinen **VIERKO**-uutiskirje. Uutiskirjeitä julkaistaan jatkossa kuukausittain.



## Mikä **VIERKO** on?

**VIERKO** on 62 ammatillisen koulutuksen järjestäjän yhteinen voimainponnistus, jolla kehitetään vieraskielistä opetusta ja koulutuksen laatua suomi/ruotsi toisena kielenä -opetuksessa vuoden 2024 aikana. Kehittämisen ja koulutuskokonaisuus rahoitetaan vuoden 2023 strategiarahoituksella, josta päättää Opetus- ja kulttuuriministeriö. Ammatillisen koulutuksen strategiarahoitus tukee ja ohjaa ammatillisen koulutuksen järjestäjiä, kun ne kehittävät ja uudistavat toimintaansa koulutuspoliittisten tavoitteiden mukaisesti.



## Verkkosivut on avattu

**VIERKO**n verkkosivujen ensiversio on julkaistu: [tästä linkistä sivulle!](#) Sivulta löytyy perustietoa hankkeesta. Vuoden varrella verkkosivuille lisätään hankkeen tuloksia ja linkitetään yhdessä kehitettyjä työkaluja. Jatkossa myös uutiskirjeet löytyvät sieltä. **VIERKO**-blogista pääset kuulolle vierokolaisten ajatuksista ja oivalluksista teemaan liittyen.

## Ensimmäiset tulokset

Kehittämistoimenpiteet osuvat paremmin kohteeseen, kun lähtötilanteesta ollaan kartalla. Ensimmäiset taustoitukset ovat valmiit.

- [Vieraskielisen opetuksen lähtötilanne](#). Työpaketissa 1 selvitettiin osatoteuttajien käytössä olevia verkko-opetuslustoja, valmiina olevaa englanninkielinen YTO-materiaalia ja toiveita yhteistyölle.
- [S2-opetuksen kipupisteet](#). Työpaketissa 2 kerättiin tietoa haasteista, joita kohdistuu opetuksen järjestämiseen, materiaaleihin, kielitaidon kartoittamiseen, kielitietoisuuteen ja yhteistyöhön.
- Vuoden 2024 loppupuolella varsinaiset kehittämistoiminnan tulokset julkaistaan sivuilla aoe.fi ja ohjaan.fi



Ota yhteyttä:

Sähköposti: [henna.hyytia\(at\)keuda.fi](mailto:henna.hyytia(at)keuda.fi)

Verkkosivu: [VIERKO - Keuda](#)

Ta kontakt:

e-post: [benita.wolin\(at\)yrkesakademin.fi](mailto:benita.wolin(at)yrkesakademin.fi)